
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης  του 

Ψυχολόγων ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 για το 

διδακτικό έτος 2021-2022 

 

Ο Διευθυντής της

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ.  121977

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.)». 

3. Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης». 

4. Την υπ΄αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδ

τροποποιείται και ισχύει.

5. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25

6. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ

ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της 

Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ..

7. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ23

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 586/Γ΄/12

2021.  

8. Την αριθ. πρωτ. 92543/20

Πράξης με τίτλο «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. 

κωδικό ΟΠΣ 5010706 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως ισχύει. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
----- 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος 

: Χ.Αντωνιάδης

: 26950 22845 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr

: espa@dide.zak

Απόφαση τοποθέτησης  του  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23

Ψυχολόγων ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 για το 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δ.Ε. Ζακύνθου 

121977/Ε4/28-09-2021  (ΑΔΑ: Ω1∆Η46ΜΤΛΗ-ΨΑ0) Απόφαση Π

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/ 10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας 

. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

οιείται και ισχύει. 

Την προκήρυξη 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του ΑΣΕΠ.  

Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της 

Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ..

Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων του Ειδικού 

παιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 586/Γ΄/12

Την αριθ. πρωτ. 92543/20-8-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΜ246ΜΤΛΡ-ΑΕΥ) Απόφαση Τροποποίησης της 

Πράξης με τίτλο «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» και 

010706 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

2020», όπως ισχύει.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

 

Ζάκυνθος, 

Αρ. Πρωτ :

Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

Χ.Αντωνιάδης 

 

 

http://dide.zak.sch.gr 

zak.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ

 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23-

Ψυχολόγων ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 για το 

Απόφαση Πρόσληψης 

2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας 

. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

ων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών 

/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της 

Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

Ψυχολόγων του Ειδικού 

παιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 586/Γ΄/12-3-

ΑΕΥ) Απόφαση Τροποποίησης της 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» και 

010706 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

 

 

Ζάκυνθος, 01-10-2021 

Αρ. Πρωτ :2439 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 94ΟΦ46ΜΤΛΗ-Ο10



9. Την αριθ. πρωτ. Φ.ΜΝΑΕ/114665/Δ4/15

«Καθορισμός σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις 

οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 

Ψυχολόγων για το σχολικό έτος 2021

ΕΠΑ.Λ.-Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.”». 

10. Την αριθ. πρωτ. 120844/Ε4/27

Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών 

ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη Β΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ

ΕΒΠ διδ. έτους 2021-2022». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμ

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100505/Ε4/13

και αριθ. πρωτ. 102003/Ε4/19

12. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο

λόγω Πράξης. 

Την τοποθέτηση και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών 

Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

 

 

  

Κοινοποίηση:  

1. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. 

2. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων 

3. Σχολεία 

4. Ενδιαφερόμενοι με ευθύνη του Δ/ντή  

  Εσωτερική Διανομή:  

Α.Φ.,  Φ.16,  ΕΣΠΑ, Κεφαλληνού, Τμ. Γ’ Προσωπικού

 

Την αριθ. πρωτ. Φ.ΜΝΑΕ/114665/Δ4/15-9-2021 (ΦΕΚ 4378 Β΄) απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις 

ποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 

Ψυχολόγων για το σχολικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της Πράξης “Μια Νέα Αρχή στα 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.”».  

Την αριθ. πρωτ. 120844/Ε4/27-9-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών 

ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη Β΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ

2022».  

δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που 

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100505/Ε4/13-8-2021 (ΑΔΑ: 6Ε4Δ46ΜΤΛΗ

και αριθ. πρωτ. 102003/Ε4/19-8-2021 (ΑΔΑ: ΩΝΝΤ46ΜΤΛΗ-09Θ) πρόσκλησης. 

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 

ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ23 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

 

 

 

ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας

Ενδιαφερόμενοι με ευθύνη του Δ/ντή   

Γ’ Προσωπικού 

 

2021 (ΦΕΚ 4378 Β΄) απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις 

ποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 

2022 στο πλαίσιο της Πράξης “Μια Νέα Αρχή στα 

Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών 

ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη Β΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-

ησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που 

2021 (ΑΔΑ: 6Ε4Δ46ΜΤΛΗ-Ζ1Ζ) 

09Θ) πρόσκλησης.  

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

στο πλαίσιο της εν λόγω 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

06 Αγγλικής Φιλολογίας 

ΑΔΑ: 94ΟΦ46ΜΤΛΗ-Ο10


		2021-10-01T14:38:31+0300
	Athens




